
UCHWAŁA NR LXX/396/2023
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 860.982,20 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 860.982,20 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LX/338/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok " Plan wydatków majątkowych na 
2023 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 45.335.648,95 

- Planowane dochody bieżące 32.820.623,95 

- Planowane dochody majątkowe 12.515.025,00 

- Planowane wydatki ogółem 54.312.932,62 

- Planowane wydatki bieżące 32.632.861,12 

- Planowane wydatki majątkowe 21.680.071,50 

- Planowany deficyt - 8.977.283,67 

- Planowane przychody 11.501.791,51 

- Planowane rozchody 2.524 507,84

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: ZCFAB-VTMVS-RIMAW-ARDPF-PVOZV. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 798 451,06 697 200,00 6 495 651,06

60016 Drogi publiczne gminne 5 798 451,06 697 200,00 6 495 651,06

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 31 000,00 31 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 951,06 5 000,00 15 951,06

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 661 200,00 661 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 197 780,00 18 600,00 5 216 380,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 086 000,00 18 600,00 2 104 600,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 18 600,00 18 600,00

750 Administracja publiczna 1 665 871,00 9 700,00 1 675 571,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 573 000,00 1 700,00 1 574 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 400,00 400,00

0830 Wpływy z usług 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00

75095 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 575 343,30 170,00 575 513,30

75495 Pozostała działalność 575 343,30 170,00 575 513,30

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

11 873,72 170,00 12 043,72

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 243 556,00 21 643,20 12 265 199,20

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 907 700,00 5 000,00 1 912 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ZCFAB-VTMVS-RIMAW-ARDPF-PVOZV. Uchwalony Strona 1



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 500,00 1 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

8 500,00 3 500,00 12 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 130 000,00 16 643,20 1 146 643,20

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 16 643,20 16 643,20

758 Różne rozliczenia 9 183 208,00 11 662,00 9 194 870,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 357 873,00 11 662,00 369 535,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

32 660,00 11 662,00 44 322,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 269 280,00 1 020,00 270 300,00

85395 Pozostała działalność 269 280,00 1 020,00 270 300,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

269 280,00 1 020,00 270 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 078 731,00 100 987,00 4 179 718,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 586 410,00 18 341,00 604 751,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 18 341,00 18 341,00

90095 Pozostała działalność 117 317,00 82 646,00 199 963,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 82 646,00 82 646,00

Razem: 44 474 666,75 860 982,20 45 335 648,95

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ZCFAB-VTMVS-RIMAW-ARDPF-PVOZV. Uchwalony Strona 2



Zał.2.

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 493 661,06 638 200,00 13 131 861,06

60016 Drogi publiczne gminne 12 019 661,06 638 200,00 12 657 861,06

4300 Zakup usług pozostałych 487 000,00 5 000,00 492 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 341 461,06 633 200,00 5 974 661,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 533 883,00 31 000,00 2 564 883,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 31 000,00 31 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 31 000,00 31 000,00

710 Działalność usługowa 153 000,00 50 000,00 203 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 7 525 860,00 56 341,00 7 582 201,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 242 000,00 -2 000,00 240 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 230 000,00 -2 000,00 228 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 643 428,00 48 341,00 6 691 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 578 471,00 18 341,00 2 596 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 600,00 25 000,00 300 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 163 861,00 10 000,00 173 861,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 7 000,00 15 500,00

757 Obsługa długu publicznego 456 088,29 9 778,00 465 866,29

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

456 088,29 9 778,00 465 866,29

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

456 088,29 9 778,00 465 866,29

851 Ochrona zdrowia 171 450,01 16 643,20 188 093,21

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 168 088,01 16 643,20 184 731,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 1 643,20 33 643,20

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ZCFAB-VTMVS-RIMAW-ARDPF-PVOZV. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 28 588,01 -15 000,00 13 588,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 2 752 702,00 30 000,00 2 782 702,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 934 700,00 10 000,00 944 700,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

23 000,00 -10 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00 -8 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 349 799,00 30 000,00 379 799,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 30 000,00 228 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 269 280,00 1 020,00 270 300,00

85395 Pozostała działalność 269 280,00 1 020,00 270 300,00

3110 Świadczenia społeczne 264 500,00 1 000,00 265 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 20,00 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 684 501,76 28 000,00 5 712 501,76

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 861 500,00 15 000,00 1 876 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 724 500,00 15 000,00 739 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 486 900,00 13 000,00 499 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 13 000,00 21 900,00

Razem: 53 451 950,42 860 982,20 54 312 932,62

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ZCFAB-VTMVS-RIMAW-ARDPF-PVOZV. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 633 200,0011 422 961,06 12 056 161,06

60016 Drogi publiczne gminne 633 200,00 12 056 161,0611 422 961,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 341 461,06 633 200,00 5 974 661,06

Remont drogi nr 116277D w Rybnicy Leśniej, dz. nr 233 380 600,00 661 200,00 1 041 800,00

Utworzenie strefy płatnego parkowania 85 000,00 - 13 000,00 72 000,00

Wykonanie dokumentacji pod przyszłe inwestycje drogowe 190 150,00 - 15 000,00 175 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 31 000,00630 000,00 661 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 31 000,00 31 000,000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
0,00 31 000,00 31 000,00

Dofinansowanie dla TBS sp. z o.o.z/s w Kam.Górze inwestycji Budowa 
budynku w M-wie przy ul.Przelotnej z przez.na cele mieszk-usług. 0,00 31 000,00 31 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,000,00 50 000,00

71095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
Zakup systemu informacji przestrzennej i informacji geograficznej 
umożliwiający kompleksową cyfryzację aktualnych dokumentów

 

planistycznych
0,00 50 000,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,000,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 30 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00
Wykonanie instalacji gazowej w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej  
przy ul. Żeromskiego 32 w Mieroszowie 0,00 30 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00198 000,00 248 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
Wykonanie instalacji gazowej w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej  
przy ul. Żeromskiego 32 w Mieroszowie 0,00 20 000,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00 228 000,00198 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 30 000,00 228 000,00

Id: ZCFAB-VTMVS-RIMAW-ARDPF-PVOZV. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Utworzenie klubu Senior + w Golińsku
 

198 000,00 30 000,00 228 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,002 208 586,44 2 223 586,44

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 1 586 500,001 571 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 724 500,00 15 000,00 739 500,00
Wykonanie dokumentacji przeglądu wraz z wyznaczeniem obszaru i 
granic aglomeracji Mieroszów 0,00 15 000,00 15 000,00

20 870 871,50 21 680 071,50809 200,00Razem

Id: ZCFAB-VTMVS-RIMAW-ARDPF-PVOZV. Uchwalony Strona 2



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr LXX/396/2023 z dnia 29  czerwca 2023    r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

 
 

I. Zwiększenie dochodów              860.982,20 zł 

 

w dziale 600 – Transport łączność             697.200,00 zł 

• W związku z umową  Wojewody Dolnośląskiego o dofinansowanie zadania pn.: 

„Remont drogi nr 116277D w Rybnicy Leśnej, dz. nr 233” w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg - dokonuje się zwiększenia dochodów                                             
o kwotę: 661.200,00 zł; 

•  W związku z otrzymaniem środków finansowych z Towarzystwa Ubezpieczeniowego 

UNIQA z tytuły przyznanego odszkodowania - dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów Gminy o kwotę 5.000,00 zł. 

• W związku z naliczeniem kary umownej za zwłokę z tytułu realizacji umowy– dokonuje 

się zwiększenia planu dochodów Gminy o kwotę 31.000,00 zł.  

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa             18.600,00 zł 

• W związku z naliczeniem kary umownej za zwłokę w wykonaniu robót będących 

przedmiotem umowy– dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy o kwotę 

18.600,00 zł 

w dziale 750 – Administracja publiczna      9.700,00 zł 

• W związku z wykonanymi dochodami, które przekroczyły założony w budżecie plan  

finansowy-  dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę: 1.700,00 zł 

 

• W związku z podpisaniem z Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego umowy nr DS-

R/81/2023 o przyznaniu pomocy finansowej dla Gminy Mieroszów na realizację 

zadania pn „Integracja i aktywizacja osób starszych – wsparcie inicjatyw Rady 

Seniorów Gminy Mieroszów” – dokonuje się zwiększenia dochodów                              

o kwotę: 8.000,00 zł. 

 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     170,00 zł 

 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych na realizację zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy z tytułu darowizn – 170,00 

zł. 

 

w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych         21.643,20 zł 
 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
 prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Id: ZCFAB-VTMVS-RIMAW-ARDPF-PVOZV. Uchwalony Strona 1



• W związku z otrzymaną wpłatą z Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy dotyczącą opłat 

za sprzedaż napojów alkoholowych o objętości nieprzekraczającej 300 ml, - zgodnie z 

ustawą z dn.14.02.2020r. o zmianie niektórych ustaw w związku z promocją 

prozdrowotnych wyborów konsumentów (Dz. U. z 2020r. poz. 1492,1493), dokonuje 

się zwiększenia dochodów Gminy z tego tytułu o kwotę: 16.643,20 zł.  

 

• W związku z wykonanymi dochodami, które przekroczyły założony w budżecie plan  

finansowy dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę: 5.000,00 zł 

 

w dziale 758 – Różne rozliczenia               11.662,00 zł 

 

• Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w związku z niezrealizowaniem 

wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2022. 

 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            1.020,00 zł 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu na wypłaty dodatków energetycznych dla gospodarstw 

domowych - dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy. 

 

w dziale 900 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        100.987,00 zł 

• W związku z otrzymaną refundacją dotyczącą poniesionych przez gminę w 2022 roku 

kosztów przy realizacji projektu  Nr CZ.11.2.45/0.0./0.0/16_008/0002969 pn. „Czesko-

polski szlak im. Pavla, dokonuje się zwiększenia dochodów gminy                                      

o kwotę 82.646,00 zł. 

• W związku z otrzymaną refundacją dotyczącą poniesionych przez gminę w 2022r. 

kosztów osobowych przy realizacji projektu „ Wymiana wysokoemisyjnych źródeł 

ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji 

Wałbrzyskiej”-dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 18.341,00 zł. 

 

II. Zwiększenie wydatków                                 923.982,20 zł 

w dziale 600 – Transport łączność            666.200,00 zł 

• W związku z umową  Wojewody Dolnośląskiego o dofinansowanie zadania pn.: 

„Remont drogi nr 116277D w Rybnicy Leśnej, dz. nr 233” w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg - dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę: 

661.200,00 zł; 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 
zwiększenia wydatków w budżecie gminy na wykonanie nowego oszklenia wiaty 
przystankowej w m. Golińsk w wysokości 5.000,00 zł, 

 

 

 

Id: ZCFAB-VTMVS-RIMAW-ARDPF-PVOZV. Uchwalony Strona 2



w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa             31.000,00 zł 

• W związku z rozliczeniem końcowym zadania pn. „Dofinansowanie dla TBS sp. z 
o.o.z/s w Kamiennej Górze inwestycji budowa budynku w Mieroszowie przy ul. 
Przelotnej z przeznaczeniem na cele mieszkalno-usługowe”  oraz otrzymaniem 
środków z Funduszu Dopłat dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 31.000,00 zł.  
 
 

w dziale 710 – Działalność usługowa                                                      50.000,00 zł 

• Na podstawie  wniosku Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Przestrzennej  dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na kwotę : 50.000,00 

zł z jednoczesnym wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego w brzmieniu: 

,„Zakup systemu informacji przestrzennej i informacji geograficznej”- umożliwiający 

kompleksową cyfryzację aktualnych dokumentów planistycznych. 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna             56.341,00 zł 

 

• W związku z podpisaniem z Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego umowy nr DS-

R/81/2023 o przyznaniu pomocy finansowej dla Gminy Mieroszów na realizację 

zadania p.n. „Integracja i aktywizacja osób starszych – wsparcie inicjatyw Rady 

Seniorów Gminy Mieroszów” – dokonuje się zwiększenia wydatków  

o kwotę: 8.000,00 zł 

 

• W związku z otrzymaną refundacją dotyczącą poniesionych przez gminę w 2022r. 

kosztów osobowych przy realizacji projektu „ Wymiana wysokoemisyjnych źródeł 

ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji 

Wałbrzyskiej”-dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 18.341,00 zł. 

• Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym Urzędu celem 

zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych w kwocie: 25.000,00 zł . 

 

• Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym Urzędu na kwotę 5.000,00 
zł - celem przygotowania wniosków o wpisy hipotek przymusowych na 
nieruchomościach dłużników oraz skierowaniem wniosków o egzekucję z 
nieruchomości do Naczelnika Urzędu Skarbowego . 

 

w dziale 757 – Obsługa długu publicznego      9.778,00 zł 

 

• Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym Urzędu celem pokrycia 
kosztów związanych z obsługą długu publicznego. 

 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia                 46.643,20 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się 
zwiększenia wydatków jednostki na realizację zadań wynikających z programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych o kwotę: 16.643,20 zł, 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się 

wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego w brzmieniu: „Wykonanie instalacji 

Id: ZCFAB-VTMVS-RIMAW-ARDPF-PVOZV. Uchwalony Strona 3



gazowej w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Żeromskiego 32 w 

Mieroszowie” – w rozdziale tym uwzględniono koszty dotyczące świetlicy 

środowiskowej w kwocie: 30.000,00 zł. 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna             50.000,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się 

wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego w brzmieniu: „Wykonanie instalacji 

gazowej w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Żeromskiego 32 w 

Mieroszowie” – w rozdziale tym uwzględniono koszty dotyczące budynku OPS w 

Mieroszowie w kwocie: 20.000,00 zł. 

• W związku z realizacją programu „Senior+” na lata 2021-2025, dokonuje się 

zabezpieczenia wkładu własnego na zadaniu pn.  „Utworzenie klubu Senior + w 

Golińsku” w wysokości 30.000,00 zł. 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            1.020,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia planu finansowego jednostki celem realizacji wypłat dodatków do 

ogrzewania paliwami innymi niż węgiel oraz na koszty obsługi zadania – stosownie do 

otrzymanych środków finansowych. 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             13.000,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

zwiększenia wydatków w planie finansowym Urzędu celem zabezpieczenia środków 

na obsługę zarządzania dostawami energii dla wszystkich punktów obsługiwanych 

przez gminę. 

 

III. Zmniejszenie wydatków               63.000,00 zł 

w dziale 600 – Transport łączność              13.000,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 
zmniejszenia wydatków majątkowych na zadaniu inwestycyjnym pn.” Utworzenie strefy 
płatnego parkowania” w kwocie: 13.000,00 zł. 

 

w dziale 851 – Pomoc społeczna             30.000,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zmniejszenia wydatków w powyższym dziale cele zabezpieczenia środków na 

zadaniu: „Wykonanie instalacji gazowej w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej przy 

ul. Żeromskiego 32 w Mieroszowie”. 

w dziale 852 – Pomoc społeczna             20.000,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zmniejszenia wydatków w powyższym dziale cele zabezpieczenia środków na 

zadaniu: „Wykonanie instalacji gazowej w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej przy 

ul. Żeromskiego 32 w Mieroszowie”. 

Id: ZCFAB-VTMVS-RIMAW-ARDPF-PVOZV. Uchwalony Strona 4



IV. Przeniesienie wydatków 

z działu 600 – Transport i łączność  

do 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           15.000,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

przeniesienia wydatków majątkowych z zadania pn. Wykonanie dokumentacji pod 

przyszłe inwestycje drogowe” celem zapewnienia środków na zadaniu : „Wykonanie 

dokumentacji przeglądu wraz z wyznaczeniem obszaru granic aglomeracji Mieroszów”  

 

 

 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1, 2 i 3  do uchwały. 

 

Id: ZCFAB-VTMVS-RIMAW-ARDPF-PVOZV. Uchwalony Strona 5




